
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

 

（令和３年５月１３日～令和３年８月１９日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



１  一般会計  

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青 梅 市 立 第 一 小 学 校 特 別  

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事  
本 町 地 内 

制 限 付 

一般競争入札 
84,225,900 円  

２ 
青 梅 市 立 第 四 小 学 校 特 別 

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事 
東青梅６丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
79,654,300 円  

３ 
青 梅 市 立 河 辺 小 学 校  

ト イ レ 改 修 工 事  
河辺町５丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
144,595,000 円  

４ 
青 梅 市 立 霞 台 小 学 校  

ト イ レ 改 修 工 事  
新町１丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
144,551,000 円  

５ 
青 梅 市 立 藤 橋 小 学 校 特 別  

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事  
藤橋３丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
72,386,600 円  

６ 
青 梅 市 立 今 井 小 学 校 特 別  

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事  
今井２丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
70,928,000 円  

７ 
青 梅 市 立 第 五 小 学 校 特 別  

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事  
梅郷３丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
57,163,700 円  

８ 
青 梅 市 立 若 草 小 学 校  

ト イ レ 改 修 工 事  
新町１丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
126,258,000 円  

９ 
青 梅 市 立 新 町 中 学 校  

ト イ レ 改 修 工 事  
新町５丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
82,150,200 円  

１０ 
青 梅 市 立 第 三 小 学 校 特 別  

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事  
大門２丁目地内 指名競争入札 49,944,400 円  

１１ 
青 梅 市 立 友 田 小 学 校 特 別  

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事  
友田町５丁目地内 指名競争入札 48,024,900 円  

１２ 
青 梅 市 立 第 三 小 学 校 屋 内  

運 動 場 天 井 等 改 修 工 事  
大門２丁目地内 指名競争入札 30,948,500 円  

１３ 千ヶ瀬川雨水管布設替工事  
千ヶ瀬町４丁目

地 内 

公 募 型 

指名競争入札 
25,988,600 円  

１４ 
青梅市立若草小学校トイレ

改修に伴う外壁等改修工事  
新町１丁目地内 指名競争入札 23,008,700 円  

１５ 
青 梅 市 立 第 五 小 学 校 校 舎  

屋上防水および外壁改修工事 
梅郷３丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
148,621,000 円  

 計    1,188,448,800 円 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

75,803,310 円  90.00% 
令 3.6.8 

～令 3.11.30  
石崎工業株式会社 

―  

（市内）  
教育費 

75,638,585 円  94.96%  
令 3.6.8 

～令 3.11.30  
田中工業株式会社 

―  

（市内）  
教育費 

133,100,000 円  92.05%  
令 3.6.11 

～令 4.2.28  
株 式 会 社 島 田 組 

―  

（市外）  
教育費 

130,900,000 円  90.56% 
令 3.6.11 

～令 4.2.28  
岩浪建設株式会社 

建築Ａ  

（市内）  
教育費 

65,061,040 円  89.88% 
令 3.6.11 

～令 3.11.30  
株式会社荒井電業社 

―  

（市内）  
教育費 

63,729,600 円  89.85% 
令 3.6.11 

～令 3.11.30  
株式会社サンキデン 

―  

（市内）  
教育費 

51,399,312 円  89.92% 
令 3.6.11 

～令 3.11.30  

飯 沼 電 気 

株 式 会 社 西 支 店 

―  

（市内）  
教育費 

122,650,000 円  97.14% 
令 3.6.15 

～令 4.2.28  

佐 久 間 建 設 

株式会社青梅支店 

建築Ａ  

（市内）  
教育費 

73,920,000 円  89.98% 
令 3.6.15 

～令 3.12.15  
岩浪建設株式会社 

建築Ａ  

（市内）  
教育費 

44,725,210 円  89.55% 
令 3.6.15 

～令 3.11.30 

株 式 会 社 

青 和 施 設 工 業 所 

―  

（市内）  
教育費 

42,886,800 円  89.30% 
令 3.6.15 

～令 3.11.30  

飯 沼 電 気 

株 式 会 社 西 支 店 

―  

（市内）  
教育費  

29,370,000 円  94.90% 
令 3.7.2 

～令 3.11.30  
株式会社山崎工務店 

建築Ａ  

（市内）  
教育費  

23,050,500 円  88.69% 
令 3.7.2 

～令 3.11.29  
株式会社柿沼土建 

土木Ｂ  

（市内）  
土 木 費  

20,596,939 円  89.52% 
令 3.7.2 

～令 4.1.31  
株式会社ナガサワ 

―  

（市内）  
教育費  

134,148,289 円  90.26% 
令 3.7.6 

～令 3.11.30  
株式会社ナガサワ 

―  

（市内）  
教育費  

1,086,979,585 円      



２  下水道事業会計  

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
公共下水道御岳山事業区域

連絡管整備その２－１工事  
御岳２丁目地内 

制 限 付 

一般競争入札 
73,692,300 円  

 計   73,692,300 円  

 



 

契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

64,812,000 円  

 

87.95% 

 

令 3.7.20 

～令 4.2.25  

東 京 機 工 土 木 

株 式 会 社 

土木Ａ  

（市内）  
 

64,812,000 円       

 


